
 
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

 

від  „ 9 ”  січня  2018  року                                                                  № 2 

 
м. Кропивницький 

 

 

Про встановлення довічного  

пансіону Свідерській О.М. 

 

Керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                           

в Україні”, Положенням про присвоєння звання „Почесний громадянин міста 

Кропивницького”, затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради                             

від 06 березня 1998 року № 130, із внесеними змінами, враховуючи рішення 

Кіровоградської міської ради від 04 вересня 2017 року № 1100 „Про 

присвоєння звання „Почесний громадянин міста Кропивницького”, 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити почесному громадянину міста Кропивницького 

Свідерській Ользі Михайлівні довічний пансіон з 01 січня 2018 року                             

у розмірі, визначеному Положенням про присвоєння звання „Почесний 

громадянин міста Кропивницького”, затвердженим рішенням 

Кіровоградської міської ради від 06 березня  1998 року № 130, із внесеними 

змінами. 

2. Управлінню соціальної підтримки населення Міської ради міста 

Кропивницького при складанні Програми соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення міста Кропивницького на 2018 рік 

передбачити кошти на виплату довічних пансіонів з урахуванням пункту 1 

даного рішення. 

3. Відділу бухгалтерського обліку Міської ради міста  Кропивницького  

щомісяця здійснювати виплату довічного пансіону Свідерській Ользі 

Михайлівні з урахуванням пункту 1 даного рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради  Бондаренко А.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А.Райкович  
 

Зайкевич  24 35 69 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

